

**Fra:** "Jens Erik Hægstad" <Jens.Erik.Haegstad@sykehuspartner.no>  
**Sendt:** mandag 15. april 2024 17.09.48  
**Til:** "uttalelse@nve.no" <uttalelse@nve.no>  
**Emne:** Høringsuttalelse saksnummer 202303971

Høringsuttalelse saksnummer 202303971

Jens Erik Hægstad  
Jensrudskjerpet 3  
3030 Drammen.  
Mob: 97054778

Eiendom:  
Kongsbergveien 448  
3320 Vestfossen  
G. bnr. 161/3 og 161/8

Hei

Jeg kommer med kommentarer til høringsuttalelsen som grunneier til eiendommen hvor Eiker stasjon skal ligge.

Mine kommentarer er:

Det er en skogsbilvei som går fra snuplassen ovenfor E134 til nedenfor den nye stasjonen og gjennom stasjonsområdet på 161/3 som ikke er tegnet inn på de kartene som er gitt ut i forbindelse med konsesjonen. Dette er skogsbilvei som jeg har brukt for å nå eiendommen 161/8 på oversiden av stasjonen. I og med at den nye stasjonen går på tvers av eiendommen, må jeg få erstattet denne skogsbilveien med alternativ vei til bruk for skogsdrift.

Siden denne stasjonen bryter min eiendom ønsker jeg også tilgang til å bruke ny adkomstvei for tømmerdrift og transport til egen eiendom. Det må også være mulighet for tømmerbil å snu der og en mulighet for oppsamling av tømmer.

Den nye adkomstveien må også sperres med bom slik at kun de som har behov for veien har tilgang. Dette vil føre til mindre støy for vilt og husdyr langs veien.

Det er ikke foretatt konsekvensvurdering på hvordan ny stasjon, adkomstvei og linjer vil påvirke jakt og vilt. Det er ikke vært kartlagt hvordan dette vil påvirke storvilt som elg, hjort og rådyr og deres territorier. Det er ikke vært kartlagt hvordan det vil påvirke oss grunneiere å drive jakt på egen eiendom etter utbygging. Dette må vurderes og kartlegges.

Det er en gammel bostedsplass hvor stasjonen legges ( Henriks plass). Hvor gammel denne er og hvor lenge folk har bodd her er ikke vurdert utover den informasjon man får fra Riksantikvarens Askeladden database. Dette bør undersøkes nærmere for å sjekke at den man ikke har med vernede kulturminner å gjøre.

Som skogeier nedenfor stasjonen er jeg bekymret for konsentrasjon av overvann fra stasjonen. Da dette samles opp fra hele stasjonsområdet og ledes ut i lokale bekker. I og med at dette tidligere var skog som absorberte stor del av det regnvannet som kom og at dette nå kun samles i noen få bekker, vil dette føre til større vannføring og kan igjen føre til erosjon i bekkeløp. Det kan også føre til forurensing av jord ved for eksempel et uhell på stasjonen.

Tidligere har deler av stasjonsområdet vært brukt som jorder frem til ca 1970, hvor det ble dyrket skog på området. Med de klimaendringer som vi nå ser med varmere klima og mangelen på matvarer vil det kunne bli aktuelt å gjenoppta jordbruk på disse områdene. Derfor bør en del av disse områdene betraktes som jordbruksareal.

**Med Hilsen**

**Jens Erik Hægstad**